KKpowr i T

ABBOLLBHIr-LS-0,66

Kabenu cunosble ¢ anioMnHmneBbiMn TINXK, ¢ nsonaumven uni NBX nnactukaTta He
pacnpocTpaHSAOLWeEero ropeHns C HA3KUM AbIMO U ra3oBblaesieHneM , 6pOHUpPOBaHHbIE CTaslbHbIMU
OUMNHKOBaHHLIMU NIeHTaMU, C 3aWNTHLIM WaHrom n3 NBX nnacTukaTa He pacrnpoCcTpaHsoLLLero

roOpeHns C HU3KMM ObIMO U ra3oBblesieHneM, Ha HanpshxeHue 0,66 kKB

KoHCcTpyKLis

=

1.TOKOMPOBOOALLAA XXUJIA antoMnHMeBas, 0QHOMPOBOJIOYHAA, KPYron hopMbl.

2.130149UNA NnoONMBUHUAXAOPULHOIO NaacTUKaTa NOHMXXEHHOM N0XKapoomnaCHOCTMU.

3.MOACHAA N30JTAUNSA 13 NOANBUHNAXIOPUAHOIO NiacTUKaTa MOHMXEHHOW NOXXapoonacHOCTU.
4 .BPOHSA 13 cTanbHbIX OLUMHKOBAHHbIX JIEHT.

5. BBIMPECCOBAHbBIV 3alMTHBIV WAGHP MOJINBUHUAXOPUAHOMO NAACTUKaTa NOHVXEHHOW NOXXapOoornacHOCTM

MNany3b 3aCcTOCyBaHHA

Onsa prI'IﬂOBOIZ npoKnaakun KabenbHbIX TMHUI B KabenbHbIX COOPYXeHNAX N NnoMeLlleHnAxX BHYTPpeEHHNX (3aKprTbIX)
3N1EKTPOYCTaHOBOK, B TOM 4Yncne Ha obbekTax NCnosib30BaHNA aTOMHOWN HepPrun, roe BO3MOXXHbl MeXaHNYHbIE
BO34ENCTBMSA Ha kKabenb, ecnun Kabenb He NoadaeTCs 3HAYNTESbHbIM pacTdarmpatrowmm ycnnmnam

TexHi4YHi XapaKTepuCcTUKm

HopmaTuBHa OOKyMeHTaLlist
TYY 27.3-13638750-091:2019

HomiHanbHa Hanpyra

0,66 kB




BunpobyBasnbHa Hanpyra

3 kB

Liana3oH TemnepaTyp

MakcuMasibHO JonycTUMas TeMnepaTypa uibl

e nnnTensHo, ° C

* B aBapumHom pexume, ° C

* MPN KOPOTKOM 3aMblkaHuu, ° C

Ounana3oH paboynx TemnepaTtyp, ° C

Pagiyc BurmnHy

MuHUManbHbIN paguyc nsrnba npm npoknagke - 10D

Yncno n Hapy>XHbIl
HOMUWHaNbHOEe aonameTp
cevyeHune xun, kabensa, Mmm
MM2

1x6 11

1x10 12

1x16 13

1x25 14

1x35 15

1x50 17

HoMunHanbHas
TOJILLMHA
n3onAaunm,Mm

0,7
0,9
0,9
11
11

1,3

+70

+90

+160

-40...+50

Macca
kabens,
KI/KM
(opneHTN-
POBOYHO)

190
240
280
350
400
480

MuHuManb-
HbIN paaunyc
n3rnba npum
npoksiaike, MM

110
120
130
140
150
170

OnnTtensHo Aonyctunmble
TOKOBblE Harpy3sku
OLHOXXUIbHbIX Kabenen Ha
MOCTOAHHOM ToKe*, A

npwv npv
npoknanke npoknanke B
Ha BO3AyXxe 3emne

51 52

69 68

93 83

117 159

143 192

176 229

OnnTenbHO JonycTuMble
TOKOBbIE Harpys3Ku
OOHOXWUJIbHbIX U
MHOFOXWJIbHBIX Kabenen Ha
rnepeMeHHOM Toke*, A

npwv npwv
Nnpoknajke Ha NpokKialke B
BO3JyXe 3emne

37 48

50 63

68 82

92 106

113 127

139 150

* ONNTeNbHO A0MNYCTUMbIE TOKOBbIE HAarpy3km paccumTaHbl A4as cnefyowmx yCcaosumin: TemMmnepaTypa Bo3gyxa natc 25 °C, TemnepaTypa rpyHTa
nntoc 15 °C, yaenbHoe TenjioBoe conpoTuBaeHue rpyHTa 1,2 °Kem/BT, rnybuHa npoknagku B rpyHTe 0,7 M




